
MOLINA ARROTEA 1150 LOMAS DE ZAMORA (1832) BS. AS. 

TEL: (+54 11) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-MAIL : VENTAS@TUBULON.COM.AR

WEB: WWW.TUBULON.COM.AR

MATERIAL:

TERMINACIÓN:

DIMENSIONES en PULGADAS:

DIMENSIONES en MÉTRICAS:

DESCUENTOS:

Codigo:            

014   

CANTIDAD                         

POR CAJA

ROSCA             

UNC- W
000 1.400 1/8- 40
001 1.200 5/32- 32
002 1.200 3/16- 24
003 700 1/4- 20
004 400 5/16- 18
005 300 3/8- 16
006 100 7/16- 14
007 100 1/2- 12 w
010 50 5/8- 11
011 40 3/4- 10

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Codigo:            

015  

CANTIDAD                        

POR CAJA

ROSCA                 

MA
000 1.200 M3- 0,50
001 1.200 M4- 0,70
002 700 M5- 0,80
003 650 M6- 1,00
004 400 M8- 1,25
005 250 M10- 1,50
006 120 M12- 1,75
008 50 M16- 2,00
010 40 M20- 2,50

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA Actualización 19/8/2024

ACERO INOXIDABLE AISI 304 - A2

2.223,60
910,50

PRECIO               

(U$S/100)

PULIDO BRILLANTE

SEGÚN ESPECIFICACION

NORMA DIN 315

BASE DE INOXIDABLE

PRECIOS DE TUERCA MARIPOSA EN PULGADAS

159,60
137,10

958,41
270,42
214,74

114,60
114,60

2.738,31

PRECIOS DE TUERCA MARIPOSA MÉTRICAS

1.915,62
1.556,10
599,13
214,62
130,31
97,02
84,02
87,78
87,78

PRECIO               

(U$S/100)


	Tca mariposa

